ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND            Bình Sơn,  ngày       tháng     năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 24/2024/NĐ-CP ngày

27/02/2024 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số

điều và biện pháp thi hành Luật

Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu

             Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu

thầu về lựa chọn nhà thầu; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung quy định tại Nghị

định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc Quy định chi

tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu, kể từ ngày 27/02/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, XD.

                  CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Tưởng Duy

		2024-03-06T15:34:21+0700

		2024-03-06T16:49:29+0700

		2024-03-06T16:49:29+0700

		2024-03-06T16:49:29+0700

		2024-03-06T16:49:29+0700